
Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to Termy Maltańskie Sp. z o.o. 2018-11-25 11:22 - Strona 1

Arena Grand Prix Polski w Pływaniu
Poznań, 24- - 25-11-2018

Konkurencja 29 Kobiet, 100m grzbietowy 14 lat i starsi
2018-11-25 - 11:38 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat i starsi

1. NASKRĘT Agata 98 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 1:00.03 770 29.50 30.53
2. PEDA Paulina 98 AZS AWF Katowice 1:01.58 713 30.11 31.47
3. GÓRECKA Weronika 00 AZS AWF Warszawa 1:02.03 698 30.05 31.98
4. KNOP Aleksandra 03 UKS 190 Łódź 1:02.26 690 30.23 32.03
5. KOLUCH Julia 00 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1:02.75 674 30.60 32.15
6. HERASIMOWICZ Zuzanna 02 AZS AWF Warszawa 1:03.92 638 31.08 32.84
7. WŁODARCZYK Ewelina 96 WKS Śląsk Wrocław 1:04.04 634 30.60 33.44
8. MAIK Julia 03 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 1:04.13 631 31.52 32.61
9. RYDYŃSKA Marianna 04 MUKS ''Piętnastka'' 1:04.20 629 31.50 32.70

10. BUSZKA Kornelia 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:04.25 628 31.91 32.34
11. TRACZYK Justyna 04 WKS Śląsk Wrocław 1:04.36 625 31.50 32.86
12. PARADOWSKA Kinga 01 MUKS ''Piętnastka'' 1:04.38 624 31.32 33.06
13. MOZOŁOWSKA Emilia 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:04.44 622 31.15 33.29
14. KUPIS Aleksandra 02 MKP Szczecin 1:04.58 618 31.78 32.80
15. MACIUSZEK Wiktoria 04 MKS Juvenia Wrocław 1:05.03 605 31.43 33.60
16. BUJAK Klara 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:05.14 602 31.74 33.40
17. GÓRNICKA Aleksandra 02 MKP Szczecin 1:06.28 572 32.39 33.89
18. GAJDZIŃSKA Amelia 02 MUKS ''Piętnastka'' 1:06.43 568 32.52 33.91
19. CYNARSKA Natalia 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:07.11 551 32.79 34.32
20. KRZYSZTOFIAK Iga 03 KS Warta Poznań 1:07.14 550 33.02 34.12
21. MACIOŁA Maja 03 AZS AWF Warszawa 1:07.16 550 32.55 34.61
22. MARGULA Weronika 00 MKP Szczecin 1:07.18 549 32.71 34.47
23. GROŃ Weronika 03 MUKS ''Piętnastka'' 1:07.22 548 32.42 34.80
24. WODECKA Roksana 03 SKS 137 Delfin Łódź 1:07.37 545 33.01 34.36
25. PISKORSKA Adela 03 UKP ,,TORPEDA'' Oleśnica 1:07.45 543 32.69 34.76
26. DUDEK Aleksandra 01 MUKS ''Piętnastka'' 1:07.47 542 32.71 34.76
27. JAKUBCZAK Martyna 02 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 1:07.81 534 32.59 35.22
28. GRZELCZYK Natalia 02 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 1:08.10 527 32.90 35.20
29. KANTECKA Julia 03 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 1:08.11 527 33.10 35.01
30. JANICKA Paula 04 KS Warta Poznań 1:08.41 520 32.70 35.71
31. KICIŃSKA Anna 04 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1:08.64 515 33.42 35.22
32. CZECHYRA Agata 03 KS Warta Poznań 1:08.66 514 33.46 35.20
33. PRZYBYLIŃSKA Julia 04 UKS 307 Warszawa 1:08.78 512 33.23 35.55
34. OLESZAK Maja 02 TP Zielona Góra 1:09.31 500 34.10 35.21
35. SZYSZKO Karolina 03 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy 1:09.58 494 33.51 36.07
36. TOMASIK Otylia 04 MUKS ''Piętnastka'' 1:09.67 492 33.51 36.16
37. KAMIŃSKA Anna 03 MUKS ''Piętnastka'' 1:09.90 487 33.50 36.40
38. ROGALKA Joanna 02 KS Posnania Poznań 1:09.91 487 33.74 36.17
39. GOLEC Ewa 04 MKP Astromal-Leszno 1:09.92 487 33.72 36.20
40. ZAJĄCZKOWSKA Ewa 04 MKS Trójka Łódź 1:10.01 485 34.48 35.53
41. STANSBERRY Liliane 03 UKS GOS Raszyn 1:10.11 483 33.72 36.39
42. STRUŻYK Karolina 04 MKS Juvenia Wrocław 1:10.24 480 33.74 36.50
43. KOZŁOWSKA Maja 04 KS Warta Poznań 1:10.55 474 34.68 35.87
44. OBUCHOWICZ Natasza 03 UKS GOS Raszyn 1:10.81 469 34.12 36.69
45. SZREDZIŃSKA Gabriela 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:11.69 452 34.85 36.84
46. TRYBUCH Oliwia 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:12.57 436 35.62 36.95
47. WRÓBEL Martyna 03 MKS Piaseczno 1:13.09 426 36.53 36.56
48. WIDERAK Sonia 04 KS Warta Poznań 1:14.54 402 36.93 37.61
49. WRZOSEK Iga 00 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz 1:16.34 374 35.86 40.48
50. JASNOCH Emilia 04 KS Posnania Poznań 1:16.97 365 37.84 39.13
51. SOBCZYK Paulina 03 KS Warta Poznań 1:18.07 350 37.62 40.45
52. JAGODZIŃSKA Zuzanna 04 MKS Neptun Stargard 1:18.35 346 38.31 40.04
53. DAŁEK Zuzanna 04 SKS 137 Delfin Łódź 1:18.97 338 38.83 40.14
54. SYSIO Zuzanna 04 MUKS Wodnik Łask 1:18.99 338 38.32 40.67
55. CZARNIAK Wiktoria 04 MUKS ''Piętnastka'' 1:19.85 327 39.42 40.43
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Arena Grand Prix Polski w Pływaniu
Poznań, 24- - 25-11-2018

Konkurencja 29, Kobiet, 100m grzbietowy

14 lat

1. RYDYŃSKA Marianna 04 MUKS ''Piętnastka'' 1:04.20 629 31.50 32.70
2. TRACZYK Justyna 04 WKS Śląsk Wrocław 1:04.36 625 31.50 32.86
3. MACIUSZEK Wiktoria 04 MKS Juvenia Wrocław 1:05.03 605 31.43 33.60
4. JANICKA Paula 04 KS Warta Poznań 1:08.41 520 32.70 35.71
5. KICIŃSKA Anna 04 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1:08.64 515 33.42 35.22
6. PRZYBYLIŃSKA Julia 04 UKS 307 Warszawa 1:08.78 512 33.23 35.55
7. TOMASIK Otylia 04 MUKS ''Piętnastka'' 1:09.67 492 33.51 36.16
8. GOLEC Ewa 04 MKP Astromal-Leszno 1:09.92 487 33.72 36.20
9. ZAJĄCZKOWSKA Ewa 04 MKS Trójka Łódź 1:10.01 485 34.48 35.53

10. STRUŻYK Karolina 04 MKS Juvenia Wrocław 1:10.24 480 33.74 36.50
11. KOZŁOWSKA Maja 04 KS Warta Poznań 1:10.55 474 34.68 35.87
12. SZREDZIŃSKA Gabriela 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:11.69 452 34.85 36.84
13. WIDERAK Sonia 04 KS Warta Poznań 1:14.54 402 36.93 37.61
14. JASNOCH Emilia 04 KS Posnania Poznań 1:16.97 365 37.84 39.13
15. JAGODZIŃSKA Zuzanna 04 MKS Neptun Stargard 1:18.35 346 38.31 40.04
16. DAŁEK Zuzanna 04 SKS 137 Delfin Łódź 1:18.97 338 38.83 40.14
17. SYSIO Zuzanna 04 MUKS Wodnik Łask 1:18.99 338 38.32 40.67
18. CZARNIAK Wiktoria 04 MUKS ''Piętnastka'' 1:19.85 327 39.42 40.43

15 lat

1. KNOP Aleksandra 03 UKS 190 Łódź 1:02.26 690 30.23 32.03
2. MAIK Julia 03 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 1:04.13 631 31.52 32.61
3. BUSZKA Kornelia 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:04.25 628 31.91 32.34
4. CYNARSKA Natalia 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:07.11 551 32.79 34.32
5. KRZYSZTOFIAK Iga 03 KS Warta Poznań 1:07.14 550 33.02 34.12
6. MACIOŁA Maja 03 AZS AWF Warszawa 1:07.16 550 32.55 34.61
7. GROŃ Weronika 03 MUKS ''Piętnastka'' 1:07.22 548 32.42 34.80
8. WODECKA Roksana 03 SKS 137 Delfin Łódź 1:07.37 545 33.01 34.36
9. PISKORSKA Adela 03 UKP ,,TORPEDA'' Oleśnica 1:07.45 543 32.69 34.76

10. KANTECKA Julia 03 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 1:08.11 527 33.10 35.01
11. CZECHYRA Agata 03 KS Warta Poznań 1:08.66 514 33.46 35.20
12. SZYSZKO Karolina 03 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy 1:09.58 494 33.51 36.07
13. KAMIŃSKA Anna 03 MUKS ''Piętnastka'' 1:09.90 487 33.50 36.40
14. STANSBERRY Liliane 03 UKS GOS Raszyn 1:10.11 483 33.72 36.39
15. OBUCHOWICZ Natasza 03 UKS GOS Raszyn 1:10.81 469 34.12 36.69
16. WRÓBEL Martyna 03 MKS Piaseczno 1:13.09 426 36.53 36.56
17. SOBCZYK Paulina 03 KS Warta Poznań 1:18.07 350 37.62 40.45

16 lat

1. HERASIMOWICZ Zuzanna 02 AZS AWF Warszawa 1:03.92 638 31.08 32.84
2. MOZOŁOWSKA Emilia 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:04.44 622 31.15 33.29
3. KUPIS Aleksandra 02 MKP Szczecin 1:04.58 618 31.78 32.80
4. BUJAK Klara 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:05.14 602 31.74 33.40
5. GÓRNICKA Aleksandra 02 MKP Szczecin 1:06.28 572 32.39 33.89
6. GAJDZIŃSKA Amelia 02 MUKS ''Piętnastka'' 1:06.43 568 32.52 33.91
7. JAKUBCZAK Martyna 02 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 1:07.81 534 32.59 35.22
8. GRZELCZYK Natalia 02 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 1:08.10 527 32.90 35.20
9. OLESZAK Maja 02 TP Zielona Góra 1:09.31 500 34.10 35.21

10. ROGALKA Joanna 02 KS Posnania Poznań 1:09.91 487 33.74 36.17
11. TRYBUCH Oliwia 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:12.57 436 35.62 36.95

17 - 18 lat

1. GÓRECKA Weronika 00 AZS AWF Warszawa 1:02.03 698 30.05 31.98
2. KOLUCH Julia 00 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1:02.75 674 30.60 32.15
3. PARADOWSKA Kinga 01 MUKS ''Piętnastka'' 1:04.38 624 31.32 33.06
4. MARGULA Weronika 00 MKP Szczecin 1:07.18 549 32.71 34.47
5. DUDEK Aleksandra 01 MUKS ''Piętnastka'' 1:07.47 542 32.71 34.76
6. WRZOSEK Iga 00 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz 1:16.34 374 35.86 40.48


